
DODATOK č. 1 ku kúpnej  zmluve, uzavretej               

medzi účastníkmi  

Predávajúci: 

Obec Tekovské Nemce so sídlom Tekovská č. 405/4, 966 54 Tekovské Nemce 

IČO: OO 321 044 zastúpenie: Mária Rudzanová, starostka  

Kupujúci: 

1. Valéria Petrášová  

štátna príslušnosť SR,  

2. Ľubomír Molnár  

      štátna príslušnosť SR,  

Po dohode účastníkov sa predmetná zmluva mení nasledovne: 

1/ V článku I Predmet zmluvy, ods. 1. sa na konci odseku vypúšťa text „a v celosti na mesto 

Zlaté Moravce.'  

2/ V článku I Predmet zmluvy, ods. 2. sa opravuje číslo úradného overenia geometrického 

plánu z nesprávneho „357/2022” na správne: 352/2022 a vypúšťa sa text na konci tohto 

odseku: „Kópia geometrického plánu je neoddelitel'nou súčasťou kúpnej zmluvy. Originál 

geometrického plánu je prílohou návrhu na vklad vlastníckeho práva do katastra 

nehnutelností. 

3/ V článku II Učel zmluvy sa vypúšťa text na začiatku poslednej odrážky: „- z dôvodu 

hodného osobitného zretel'a” 

4/ V článku III Kúpna cena a jej splatnost', ods. 1. sa nesprávny text na začiatku odseku I . 

„Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene” nahrádza správnym: Obecné zastupitel'stvo 

schválilo kúpnu cenu 

5/ V článku III Kúpna cena a jej splatnost', ods. 4. sa text „uvedenú v zmluve č. 31/14” 

nahrádza textom: uhradenú pred podpisom zmluvy. 

6/ Číslovanie článku nasledujúceho po článku IV sa opravuje z nesprávneho „VI” na 

správny: V. 

Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené. 

V Tekovských Nemciach dňa 13.2.2023 

Kupujúci l/: Za Predávaiúceho: 

Valéria Petrášová            Mária Rudzanová, starostka 

Kupujúci 2/: 

 

Lubomír Molnár 

 

 

 


